SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT

NGUYỄN HỮU CẢNH

       Số: 71/TB-TCKTKTNHC-TCHC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kéo dài thời gian nghỉ học của học sinh do dịch bệnh Covid-19

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-TCKTKTNHC-TCHC ngày 27 tháng 4 năm

2020 của Hiệu trưởng về việc tiếp tục phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và chuẩn

bị công tác tiếp nhận học sinh đi học lại;

Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh thông báo đến toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh như sau:

1. Học sinh được tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 10 tháng 5 năm 2020.

Trong thời gian nghỉ học, học sinh hạn chế đi lại khỏi địa điểm cư trú và chủ động

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện theo Kế hoạch số 61/KH-

TCKTKTNHC-TCHC ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Hiệu trưởng về việc tiếp tục

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và chuẩn bị công tác tiếp nhận học sinh đi học lại

của Nhà trường.

Để đảm bảo hiệu quả trong công tác phòng, chống dịch Covid-19, đề nghị

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm túc Thông

báo này./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Các đơn vị (để thực hiện);

- Website trường;

- Lưu: VT, TCHC, PTTN.

(đã ký)

Huỳnh Tấn Mẫn